PECMNYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECNYBJ/IMKACDI

McnonHUTeNnbHbIA KOMUTET
A3HaKaeBCKOro
MYHMLUMNANbHOI0 panoHa

A3HakKai MyHuumnanb panoHbl
balKapma KOMUTETI

yn. NlennHa, 4.,22, 1. AsHakaeso, 423330 JleHuH ypambl, 22 1iopT, A3Hakaii Wwabape, 423330
Ten./thakc (885592) 7-24-71, 7-26-97 Ten./ dpakc (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru adm-aznakav@mail.ru
MOCTAHOBJ/IEHVE KAPAP

oT N1 - 2024r. No

O BHeCeHMM W3MEHeHUW B  NOCTAHOBNEHMUE
VcnonHutensHoro KomuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNaNbLHOro paioHa Pecny6nvMku TartapcTaH
ot 30.12.2019 Ne389 «O  MyHMUMUNANBHOM
nporpamme «lNoBbIlWeHnE 6e3omacHoCTK
LLOPOXXHOTO LBUXeHnA B A3HaKaeBCKOM
MyHUUMNaNbHOM pailoHe Ha 2020 - 2025 rogbl» (B
pefakunm noctaHoBneHnin ot 02.12.2020 Ne309, ot
19.11.2021 Ne292, o1 03.11.2022 Neo 345)

B uenax yToyHeHMs 3aTtpar Ha MNpoOBeAeHME MeponpuAaTUA  Nporpammbl,
MOCTaHOB/IAET:

1 BHecTn B nocTtaHoBneHue WICNONHUTENBHOIO KOoMUTeTa A3HAaKaeBCKOro
MyHUUMNanbHOro panoHa Pecny6nukn TatapctaH oT 30.12.2019 Ne 389 «O
MyHUUMnanbHoW  «[lloBbieHWe — 6e30MacHOCTW  LOPOXHOro  ABMXKEHUA B
A3HaKaeBCKOM MyHMUMNanbHOM pailoHe Ha 2020 - 2025 rogbl» (B pedakuun
noctaHosfeHns ot 02.12.2020 Ne309, ot 19.11.2021 Ne292, ot 03.11.2022 No 345)
cnefyrouime N3MeHeHusa:

1.1. B HaumeHoBaHuUM U nNyHKTe 1 yndpbl «2020 - 2025» 3aMeHUTb UMppamu
«2020 - 2026»;

1.2. B nporpamme «[lloBbileHWe 6e30NaCHOCTU [OPOXHOIO [BVXKEHUA B
A3HaKaeBCKOM MyHMUMNanbHOM pailoHe Ha 2020 - 2022 rofgbl», YTBEPXAEHHOW
noctaHosneHnem ot 30.12.2019 Ne 389 ««O MyHMUMNaNbLHOW nporpaMmme
«loBbILLEHNE 6e3onacHocTH [OPOXHOr0  [ABMXKEHUS B A3HaKaeBCKOM
MyHUUMNanbHOM painoHe Ha 2020 - 2025 roapl» (ganee - Mporpamma):

- B HauMeHOoBaHUM W no TeKcTy [llporpammbl cnosa «Ha 2020-2025» 3aMeHUTb
cnoBamun «Ha 2020-2026 rofbl»;

- B nacnopTe lNMporpaMmmbl:

- B CcTpoke «Cpoku peanusauymn [lporpammbl» cnosa «2020 - 2025 rogbl»
3aMeHuUTb cnosamum «2020 - 2026 rofbi»;

- CTpoKy «OO6bembl (MHAHCUpOBaHUSA [MporpaMmbl» M3NOXKUTL B CheaytoLLein

pefakLum:
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O6bembl Oo6wwmin obbem thnuHaHcuposaHus MNporpammsl B 2020-
(pMHAHCMPOBaHWS 2026 ropax coctaBuT 60 395,04 Tbic. pybneir, B TOM
Mporpammsl yucne no Bcem nognporpammam:
2020 rop - 4 049,01 Tbic. py6nein;
2021 rop - 9 825,73 TbiC. pybnen;
2022 rop - 10 955,30 TbiC. py6nein;
2023 rop - 13 023,90 ThiC. pybnein;
2024 ropg - 7 533,70 TbIC. pybnei;
2025 rop - 7 503,70 TbiC. pybnei;
2026 rog - 7 503,70 TbIC. pybnein;
3a cueTt cpefcTtB MecTHoro 6romxkerta (2020-2026 r.r.)
44 163,31TbIC. pybnei.
O6bembl  (pMHaHCUpoBaHMA  TlporpaMmbl  HOCAT
MPOrHO3HbIA XapakTep W MNOANeXaT eXerogaHomy
YTOUYHEHUIO Npu (POpPMMPOBaAHUM NpPOeKTa 6rokeTa
A3HaKaeBCKOro MYHULNNANLHOTO paoHa
Pecny6nmku TaTapcTaH Ha COOTBETCTBYHOLWMWIA o K
NnaHoBbIMA Nepunog,.
Cpeactea  (pefepanbHoro  OwpKeTa,  MECTHbIX
OOPKETOB M  BHEOH/AXKETHbIX WCTOYHUKOB 6yayT
onpefeneHbl B COOTBETCTBUMU C  eXerogHo
3aK/1t04aeMbIMI JOroBOpamMm 1 CornaleHmnamum.

- B CTpoke «OXupgaemble KOHeYHble pe3ynbTaTbl peannsauum lporpammbi»
cnosa «B 2020 - 2025 rogax» 3ameHUTb cnosamu «B 2020 - 2026 rogax».

1.2. MpunoxeHus K [porpamme W3N0XWUTb B HOBOW pejakuum, CcOrnacHo
npunoxeHnto Nel n Ne 2 K MyHuUMNanbHON nporpaMmme «I1oBblleHWe 6e30MacHOCTH
[IOPOXHOro ABUXEHUA B A3HaKaeBCKOM MyHMUUManbHOM painioHe Ha 2020 - 2026

rofbl».
2. Ony6nukoBaTb HacTosllee nocTaHoBneHne B «OduunanbHOM mnopTane
NpaBoBOM NHopmaLmn Pecny6nunkn TatapcTaH» no Beb6-afpecy:

http://pravo.tatarstan.ru, pasmecTuTb B [0OCyAapCTBEHHON aBTOMATU3NPOBAHHOWN

NH(OPMALMOHHON CUCTEME «YMpaBleHMe», pasMecTUTb Ha OoguuUManbHOM canTe

A3HaKaeBCKOro MYHULMMNAIbHOTO paioHa B NH(OpPMaLMOHHO-

Te/IeKOMMYHUKaLMOHHON ceTn VIHTepHeT no Beb-agpecy: http://aznakayevo.tatar.ru.
3. KoHTpOnb 3a MCNOMHEHNEM HACTOALLEro NoCTaHOB/IEHMSA OCTaB/IAD 3a CO6ONA.
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Mpunoxenne Nel kK  MyHUUMNALHOM
LienieBoi nporpamme «['oBblLLEeHNE
6e30MacHOCTM  [JOPOXKHOrO  [ABWKEHUS B
A3HaKaeBCKOM MyHMUMNAbHOM panioHe Ha
2020-2026 rogpl»

MEPOIMPUATINA,
HATMPABJIEHHbBIE HA MNMOBbLILLEHWE NMPABOBOIO CO3HAHNA
N MPEAYNPEXOEHVE OMACHOIO NMOBEAEHNA YUACTHUKOB AOPOXHOIO ABVXXEHNA
(TbiC. py6riein) <*>

N HanmeHoBaHue Cpok O6uLunii duHaHcHMpoBaHue OTBeTCTBEHHbIE 3a OXxunpaembli
no MeponpuaTUS ncnon- 06beM 3a cyer 3a cyer NCMOJIHEHWE pesynbTaT
oLn HeHus (hmHaH- cpeacTs CpeacTs
cupoBa- 6rokeTa BHe-
HUS Pecny6- 6toa-
NNKN XETHbIX
TaTap- ncTou-
cTaH HNKOB
1 2 3 4 5 6 7 8
1. M3gaHne  HayyHO-MeTOLUYECKUX 2020- TeKyllee BY «be3zonacHoCTb npotunakTnka
mMatepuanos, NPOrpaMmM, MeyaTHbIX U 2026rr.  (huHaHcupo- [LLOPOXXHOTO ABUXXEHUS», auTT
3NEeKTPOHHbIX YUYeOHbIX NOCOOUA Ans BaHue MKY «¥npaBfieHus
YyUpeXaeHnin AoWwKoNbHOro obpasoBaHns u obpasoBaHus
06w,e06pa3oBaTeNbHbIX YUpEXaeHW McnonHutensHoro
CUCTeMbl JOMNONHUTENIbHOIO 06pa3oBaHus KommTeTa A3HaKaeBCKOro

feTel. MYHULUMUNANBHOIO panioHa»



2.

Pa3paboTka “ BHEIDEHWNE CUCTEMbI
TPAHCMOPTHOrO BOCMUTAHUA AeTei

MpoBeaeHne KOH(epeHU WA, nekumnii n beceq
no npogunaktuke 440TT n BAA cpean
Hace/fieHWs, BOAUTE/IbCKOro cocTaBa U B
LETCKUX YUpexaeHnsax.

MpoBeneHne Bcepoccuiickoi
pecny6/nMKaHCKON NpoduiakTU4ecKoi
onepauuv «BHumaHne —aetunl»

2020 - TeKyllee
2026rr.  (hMHaHCKpo-
BaHue

2020- Tekyllee
2026rr.  (pMHaHCcupo-

BaHue

2020- TeKyllee

2026rr.  (bmHaHcMpoBa
Hue

BY «be3onacHocTb npodunnakTnka
[OPOXXHOTO ABUXEHUNA», OATT

MKY «¥YnpasneHus

o6pasoBaHus

VicnonHnTensHoro

KomuTeTa A3HaKaeBCKOro

MYHULMNAaNbHOIO parioHa»,

ormeAapg orpena MB/,

Poccuu no

A3HaKaeBCKOMY painioHy

BY «be3onacHoCTb npogunnakTmka
[OPOXXHOT0 ABUXEHUA», OATT

MKY «¥npasneHus

obpasoBaHus

VcnonHutensHoro

KomMuTeTa A3HaKaeBCKOro

MYHULMNanbHOro panoHa»,

ormean ortpena MB/L,

Poccuu no

A3HaKaeBCKOMY paiioHy

NBY «be3onacHOCTb npogumnakTka
[OPOXHOT O ABMXKEHUA», OATT

MKY «¥npaBneHus

06pa3oBaHms

VicnonHuTtensHoro

KomuTeTa A3HaKaeBCKOro

MYHULMNANLHOIO paioHa»,

ormeAan otpena MBA

Poccum no

A3HaKaeBCKOMY paiioHy



MpoBeaeHne NPOPUNAKTUYECKNX 2020-
MeponpuaTuin no npegynpexgeHuto AO0TT 2026rr.
Ha nepuoAbl MacCoBOro OTAbIXa AeTein K

NnoApOCTKOB
lMpoBegeHne MyHMLMUNANbHbIX, 2020-
pecny6/nKaHCKMX KOHKYPCOB: 2026r.T.

- «3e/eHbIi OTOHEK»,
- «be3onacHoe Koneco»,
- «Jlyywnii otpsag KOUO».

MpoBefeHNe MyHULMUNANbHBIX KOHKYPCOB 2020-

cpean otpagos KOUA: 2026r.1.

- «CMOTp KOHKYypca feATe/IlbHOCTM OTPAJ0B
O a»,

- «Monojubl, OMLOBLbI»,

- KOHKypC arutbpurag «Bmecte 3a 44», -
KOHKYpC 6aHHEpPOB ¥ BUAEOPOINKOB
«be3onacHOCTb Ha gopore-3a6oTa o6uiasa» u

Ap.
Yyactune B yemnuoHate PT No KapTUHTY. 2020-

MpoBeAeHNe 30HaNIbHbIX COPEBHOBaHWI MO 2026r.r.

KapTuHry Ha Ky6ok rnaebl A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO paioHa.

MpoBefeHWe 1 yyactme B pecnyb/MKaHCKOM
COpPEBHOBaHMM MO HHOLLIECKOMY
aBTOMHOro60pb10.

TekyLiee
(hnHaHcmMpoBa
Hue

TeKyllee
(hmHaHcupoBa
Hue

TeKyllee
thrMHaHCMpoBa
Hue

Tekyuiee
(hMHaHCMpoBa
Hne

BY «be3onacHoOCTb npogumnakTka
LOPOXKHOTO ABMXXEHUA», OATT

MKY «¥npaBneHus

06pa3oBaHus

VcnonHutensHoro

KomuTeTa A3HaKaeBCKOro

MYHULMNANbHOrO panoHa»,

ormegn otgena MBA

Poccun no

A3HaKaeBCKOMY painoHy

BY «be3onacHocTb npounakTmka
LLOPOXKHOTO ABUXEHUA», O4TT

MKY «¥YnpasneHus

06pa3oBaHus

WcnonHutensHoro

KomMuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHWULMNANbHOrO paoHa»

BY «besonacHoOCTb npogunakTnka
LOPOXXHOTO ABUXEHUA», O4TT

MKY «¥YnpaBneHus

obpasoBaHus

VcnonHutensHoro

KomuTeTa A3HaKaeBCKOTo
MYHMLMNANbHOTO palioHa»

NBY «be3onacHOCTb (hopmumpoBaHue
[OPOXKHOTO ABUXEHUSA, HaBbIKOB
ormegn ortgena MBJ 6e3onacHoro
Poccuu no noBefeHnsa Ha
A3HaKaeBCKOMY palioHy, ynuuax v

MO POI'O Jjoporax
OJOCAAD PT



10.

12.

13.

14.

MpoBeseHne (aflbTEPHATUBHOIO)
MYHULMNANbLHOIO KOHKYypca Mo
aBTOMHOro60pbIo Cpefyn KypCcaHTOB

OOCAAD «ABTOCECCUA».

MpoBefeHNEe MepONpPUATMIA B paMKax

«Hepenun 6e3onacHoOCTM»

MpoBefeHne MyHULMUNANBHOIO 3Tana
KOHKypca co CMW «[losepue n

6e30nNacHOCTb»

MpoBegeHune onumnuag no b4 ans

yuawmxcs 5-6 knaccos

MposeaeHune akunin no bAA:

- «be3onacHas 3ebpa»,

- «JleHb namATn xepts ATT»,
- «PeBeHOK -rnaBHbIN naccaxunp!»

- «CTaHb 3amMeTHel» 1 ap.

O6yueHWe NeaaroroB Ha Kypcax NoOBbILWEHNS
KBanugukauum, B MexxpernoHaabHOM
VHCTUTYTE NOBbILIEHUS KBaNUMKaLum

cneynanncTtoB Ha4yasibHOro

npotheccnoHanbHOro 06pa3oBaHus

2020-
2026r.r.

2020-
2026r.r.

2020-
2026r.r1.

2020-
2026r.r.

2020-
2026r.r1.

2020-
2026r.r1.

Tekyllee
(hMHaHCcHMpoBa
Hue

TeKyllee
(hnHaHcMpoBa
Hue

TeKyllee
(hmHaHcMpoBa
Hue

Tekylee
(hnHaHcuMpoBa
Hue

Tekyllee
(hMHaHcupoBa
Hue

Tekyllee
(hMHaHCMpoBa
Hue

ormean ortgena MB/,
Poccuu no
A3HaKaeBCKOMY palioHy,
MO POI'o

OOCAA® PT

BY «be3onacHoCTb
[LLOPOXXHOTO ABVXEHUNA»,
MKY «¥npasneHus
o6pa3oBaHus
VicnonHuTensHoro
KomuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNANbHOIO parioHa»
BY «be3onacHocTb
LLOPOXKHOTO ABMXXEHUA»,
ormeAan orgena MB/
Poccuu no
A3HaKaeBCKOMY painoHy

bY «be3onacHoOCTb
LOPOXKHOTO ABVXKEHUS»,
MKY «¥YnpaeneHus
o6pa3oBaHus
McnonHNTenbHOro
KoMuteta A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbLHOro paioHa»
BY «be3onacHoOCTb
LOPOXHOTO ABVXKEHUS»,
MKY «YnpaBneHus
06pa3oBaHuUs
McnonHNTeNnbHOro
KoMmuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANLHOTO parioHa»
MKY «¥YnpasneHus
06pasoBaHus
VicnonHnTenbLHOro
KomuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOTO panoHa»

(hopMupoBaHme
HaBbIKOB
6e3onacHoro
NoBeJEeHUS Ha
ynmuax u
poporax
thopmumnpoBaHue
HaBbIKOB
6e3onacHoro
NoBEeJEHUS Ha
ynanuax un
poporax

thopmumnpoBaHue
HaBbIKOB
6esonacHoro
noBefeHns Ha
ynuuax v
foporax
(hopmmpoBaHme
HaBbIKOB
6esonacHoro
noBefeHNs Ha
ynmuax v
poporax

(hopmupoBaHue
HaBbIKOB
6esonacHoro
noBefleHns Ha
ynuuax v
foporax

npegynpex-
feHve OTM



MprobpeTeHne CBETOOTPAXKAKILLUX 2020- Tekyllee MKY «¥npaBneHus thopmunpoBaHue

3NEMEHTOB ANs 6yayLMX nepBoknaccHukos  2026r.r.  (uHaHcuposa 06pasoBaHuA y AeTeld
Hue VicnonHnTenbHOro HaBbIKOB

KoMnTeTa A3HAKaeBCKOT0  6e30MacHoro
MYHWLMUMNANbHOTO palioHa»  MoBeAeHUs Ha

ynanuax u
Joporax
lMpoBegeHVe KOHKypca BOAUTENbCKOrO 2020- Tekylliee 'BY «be3onacHOCTb thopmumpoBaHue
macTepcTBa «ABT06abaii», 2026r.r.  uHaHcuposa LOPOXHOTIO ABMXEHUAY, HaBbIKOB
NOCBALLEHHbIN [IHIO MOXWU/bLIX N0fei Hue OrmeAA otgena MB/, 6e30MacHoOro
Poccun no noBefeHna Ha
A3HaKaeBCKOMY paioHy, ynuuax u
MO POI'O Joporax
OJOCAA® PT
MpoBefeHMe KOHKYypca BOAUTENbCKOIO 2020- TekyLiee BY «be3onacHoCTb thopmmpoBaHue
MacTepcTBa cpeau 2026r.r.  (uMHaHcmpoBa LOPOXHOI0 ABUXXEHUA», HaBbIKOB
KEHLLMH-aBTOMOBUINCTOB Hue ormean orgena MBA4 6e3onacHoro
«ABTONEAN» Poccumn no noBeAeHNA Ha
A3HaKaeBCKOMY paiioHy, ynumuax u
MO POTO foporax
OOCAA® PT
Co3faHune 0eTCcKoro aBToropogka Ha 2020 . TekyLlee MKY «¥YnpasneHus (hopmupoBaHme
TeppuTOopumM getckoro caga Ne 4 B nrt pmHaHcKUpoBa o6pasoBaHus y feteit
AKTIOBUHCKUI Hue WcnonHntenbHOro HaBbIKOB

KomnteTa A3HaKaeBCKOro 6e3onacHoro
MYHULUNMNANBbHOTO pa17|0Ha» noBeaeHnsa Ha

ynuuax u
foporax
MpoBefeHne KOHKypca BOAUTENLCKOTO 2022- TeKyuiee NcnonHuTeNbHbI KOMUTET  (hopMUpOBaHMe
MacTepcTBa cpeau MyHUUUNANbHbIX U 2026r.r.  (huHaHcupoBa A3HaKaeBCKOro HaBbIKOB
rocyfapCTBEHHbIX Cy>Xaljmx B Hue MYHULUUNANbHOrO paioHa,  6e30MacHoro
A3HaKaeBCKOM MYHULMMNaNbHOM paioHe ormegn orpena MB/j noeefeHnNs Ha
Poccum no yauuax u
A3HaKaeBCKOMY paioHy, Jjoporax

MO POIO
NOCAAD PT



20.

21.

MpakTnyeckoe 06yyeHne Ha NPeANPUATUNAX
M yupexzaeHmsax A3HaKaeBCKOro
MYHULMNaNbHOro paioHa, Mo 0KasaHuio
nepBoOii JOBpayYebHON NOMOLLYM HA MecTe
artn

NHopmaums 0 LOPOXHbIX TPAHCNOPTHbIX
MPOUCLLECTBUAX, NPOU3OLLEALLINX Ha
TeppuTopmMn A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO palioHa 3a TeKyLW Ui rog u
0 HeONMYLEHUN BOXAEHUS B HETPE3BOM
COCTOSHUW

2022-

2024r.r.

2022-

2024r.r.

Tekyliee
(huHaHcupoBa
Hue

Tekyllee
(hnHaHcupoBa
Hue

FAY3 «A3HakaeBcKas
LIPB», pykoBoguTenu
npeanpuaTuin n
yupexaeHuii B
A3HaKaeBCKOM
MYHULMNAaNbHOM palioHe
ormean OMB/L Poccun
no A3HaKaeBCKOMY
paioHy, pyKoBOAMTENN
npesnpuATUiA 1
yupexaeHuii B
A3HaKaeBCKOM
MYHULMMNaNbHOM paioHe

hopmMupoBaHune
HaBblKOB
6e3onacHoro
noBeAeHns Ha
ynuuax v
fpoporax
thopmumpoBaHue
HaBbIKOB
6e30nacHOro
noBeAeHuns Ha
ynnuax u
Joporax



MpunoxeHne Ne2 kK MyHUUMNanbHOW LeneBo

nporpamme

JOPOXHOIr0  ABUXEHWUS

«[ToBbIWEHNE
B A3HaKaeBCKOM

6e30nmacHOCTH

MyHULUMNanbHOM paiioHe Ha 2020-2026 rogbl»

OPITAHU3AUMNOHHO-NMTAHNPOBOYHbBIE N MHXEHEPHBIE MEPbI, HAMPABJIEHHBLIE HA COBEPLLEHCTBOBAHWE
OPTAHN3AUNWN ABVXEHNA TPAHCIMOPTHbBIX CPEACTB U NEWEXOAOB

HavmeHoBaHue
MeponpuaTuA

KanuTtanbHble BNOXeHUS

1 PeKOHCTPYKUMA CBETOPOPHbLIX XO3ACTB;
MogepHu3aLmnsa HeperynmpyemMbix
neLexo4HbIX NePexofoB npuaerarLnx K
o06pasoBaTe/ibHbIM OpraHm3aumsam:
- cBeTothopamm T-7,
- IOPOXKHOW pa3mMeTKoM,
- MeWexXoaHbIMU OrPaXKAEeHUAMMN,
- 6eTOHHBIMK Monycgepamu,
- UCKYCCTBEHHbLIMW HEPOBHOCTAMMU,
- [OPOXXHbIMMN 3HAKaMMU.

2.  [pueegeHwne B cootBetcTBue ¢ TOCT
P55706-2013 ocBelleHUs1 06BLEKTOB
Y/IMYHO-A0POXHOW ceTu B I.A3HaKaeso

3.  YCTpOICTBO AOPOXHOW pasmeTKu;
YCTaHOBKa [JOPOXXHbIX 3HAKOB B
cooTsetcTBun ¢ FTOCTom

oo6wwnii ®unHaHCMpoBaHue

Cpok 06beM 3a cyer 3a cuer

ncnon-  uUHaHcup cpeacTs CpeacTs

HeHus 0BaHMA, MECTHOIO 6rooxeTa
6romxeTa PTu PO

2020 r. 583,27 583,27

2021 . 375,66 375,66

2022 . 0,00 0,00

2023 . 400,00 400,00

2024 . 400,00 400,00

2025 T. 400,00 400,00

2026 T. 400,00 400,00

2020 r. 1529,00 1529,00

2021 r. : :

2022 . 800,00 800,00

2023 T. 2 000,00 2 000,00

2024 T. 2 000,00 2 000,00

2025 T. 2 000,00 2 000,00

2026 . 2 000,00 2 000,00

2020 r. 916,77 916,77

2021 r. 810,00 810,00

2022 r. 1000,00 1 000,00

2023 . 845,00 845,00

3a cYeT OTBETCTBEHHbIE
CpeacTs 3a
BHEOO AX. NCMosHeHne
MCTOYHWUKOB
McnonHuTeNb-

HbIA KOMUTET
r. A3HaKaeBo

NcnonHuTens-
Hbli KOMUTET
r. A3HakKaeBo

NcnonHuTenb-
HblA KOMUTET
r. A3HakaeBo

(TbiC. pybneit)

OXxunpgaemblit
pe3ynbTart

lNoBbILLIEHWE
6e3onacHocTH
newexoaHoro
NBUXEHNS.

CHMXeHue pucka
aTn

CHmxeHune AT



10.

Pa3paboTKa NpoekTa opraHu3aLum
[OPOXKHOTO ABMXEHUS T. A3HAKaeBo

CopepXaHne aBTOMOOMAbHbIX J0OpOT
MECTHOro 3HayeHus (yCTpOKCTBO
achanbTO6ETOHHOIO NOKPbLITUS AOPOTH,
nprnobpeTeHne, NOrpy3Ka, NepeBo3ka,
yKnagka acthanbTo6eToHa)

Y CcTaHOBKa AOPOXHbIX 3HAKOB, HaHeCceHue

[IOPOXHOI pasMeTKu

MpusegeHune B cooTsetcTBme ¢ FOCT
P55706-2013 ocBeLlEHUS 06bEKTOB
YIMYHO-[0POXHOWA ceTn B MO «nrT
AKTHOOUHCKNIA»

CTpOuUTENbCTBO UCKYCCTBEHHbIX
HEepOBHOCTeN, 6apbepHbIX OrpaXKAeHWI
YcTaHoBKa 6eTOHHbIX nosycdep
(BOPOXHBIX OrpaHnunTeNei)

3aKynka BOAHO-COMEBOr0 pacTBopa Ans
o6ecrneyeHmnst 6e30MacHOCTY JOPOXHOIO
[BVXXEHMS B I. A3HaKaeBo

CojepxaHue 0por B HOPMaTUBHOM

2024 .
2025 .
2026 .
2022 .
2023 .
2024 1.
2025 .
2026 T.
2023 .

2020 .
2021 .
2022 1.
2023 .
2024 1.
2025 T.
2026 T.
2020 .
2021 .
2022 .
2023 T.
2024 r.
2025 T.
2026 T.

2020 .

2022 .

2021 r.

2021 r.

1 000,00
1000,00
1000,00
0,00
100,00
100,00
100.00
100.00
1739,0

560,53
600,00
599,3
700,00
700,00
700,00
700,00
308,10
445,00
545,00
750,00
750,00
750,00
750,00

151,34

29,8

200,00

4 697,67

1 000,00
1000,00
1 000,00
0,00
100,00
100,00
100.00
100.00
479,0

560,53
600,00
599,3
700,00
700,00
700,00
700,00
308,10
445,00
545,00
750,00
750,00
750,00
750,00

151,34

29,8

200,00

937,84

1260,0

3 759,83

NcnonHutenb-
HblAi KOMUTET
r. A3HaKaeBo

NcnonHutens-
Hbli KOMUTET
r. A3HaKaeBo

WcnonHutenb-
HbIn KOMUTET
MO «nrt
AKTHOUHCKNA»

McnonHutens-
HbIn KOMUTET
MO «nrr.
AKTHOOUHCKNIA»

Arep3unHckoe CI1

VicnonHutens-
HbIi KOMUTET
MO «nrr
AKTHOWHCKNN»
VcnonHurtens-
HbIA KOMUTET

r. A3HaKaeBo
McnonHutens-

CHwkeHune AT

CHumxeHne ATII

CHmxXeHue pucka
AT

CHmxXeHne pucka
aTn

CHuXeHne pucka
AT

[MoBblWweHMe
6e30MacHOCTM
neLexofHoro
LBUXEHUA.
CHuXeHne pucka
AT

CHWXeHune pucka



11. COCTOSIHUM B NETHWIA Nepnoj

12. CopepxxaHve fopor B HOPMaTUBHOM
COCTOSIHMMN B 3UMHWIA NMepuog

13. [lpnobpeTeHne M ycTaHOBKA AOPOXKHbIX
3HaKOB

14. TpuobpeTeHne N ycTaHOBKa JOPOXKHbIX
3HaKOB

NTOlO:

B T.4. MO rojam

2022 T.
2023 r.

2024 .
2025 T.
2026 T.

2021 .
2022 .
2023 T.
2024 r.
2025 T.
2026 1.

2022 .

2023 T.

2020 r.
2021 r.
2022 T.
2023 T.
2024 T.
2025 .

2026 T.

3862,5
3 199,8
303,69
303,69
303,69

2 697,40
4019,1
31411
2 280,01
2 250,01
2 250,01

99,6

149,0

60 395,04

4 049,01
9 825,73
10 955,3
13 023,9
7 533,70
7 503,70

7 503,70

780,1
753,1
303,69
303,69
303,69

956,30
1608,7
1677,8
2 280,01
2 250,01
2 250,01

99,6

81,0

44 163,31

4 049,01
4 324,80
5 462,50
7 785,90
7 533,70
7 503,70

7 503,70

3082,4
2 446,7

17411
2410,4
1463,3

68,0

16 231,73

5500,93
5 492,80
5238,00

HblA KOMUTET
A3HaKaeBCKOro
MYHULMOaNbHOT
0 palioHa
(cenbckue
noceneHns)
NcnonHutens-
HblA KOMUTET
A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOT
0 paiioHa
(cenbckue
noceneHuns)
NcnonHutens-
Hbl/i KOMUTET
A3HaKaeBCKOro
MYHULMNanbHOT
0 paioHa
(cenbckue
nocesieHns)
McnonHntenb-
Hbli KOMUTET
A3HaKaeBCKOro
MYHULMMaNbHOT
0 paiioHa

ATnN

CHmxXeHune pucka
aOTn

CHwmxeHne AT

CHwmwxeHne 4TI



